



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr. Nebel ApS

Jernbaneallé 12, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 10300088

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2019

Vera Vad Winkler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr. Nebel ApS

Jernbaneallé 12

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 10300088

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Vera Vad Winkler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 113.174 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 841.607 kr., og egenkapitalen udgør 271.280 kr. pr. 30.09.2019.

Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.498.017	2.491.776
Personaleomkostninger	1	(2.296.287)	(2.374.781)
Af- og nedskrivninger	2	(49.690)	(8.103)
Driftsresultat		152.040	108.892
Andre finansielle indtægter		780	720
Andre finansielle omkostninger		(7.598)	(24.397)
Resultat før skat		145.222	85.215
Skat af årets resultat	3	(32.048)	(23.285)
Årets resultat		113.174	61.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		13.174	(38.070)
Resultatdisponering		113.174	61.930

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.761	242.451
Materielle aktiver		192.761	242.451
Anlægsaktiver		192.761	242.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.452	154.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.412	47.199
Andre tilgodehavender		0	2.236
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.980
Periodeafgrænsningsposter		30.980	4.971
Tilgodehavender		260.844	211.926
Likvide beholdninger		388.002	386.282
Omsætningsaktiver		648.846	598.208
Aktiver		841.607	840.659

Passiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		46.280	33.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		271.280	258.106
Udskudt skat		7.912	6.268
Hensatte forpligtelser		7.912	6.268
Bankgæld		116.554	154.471
Langfristede gældsforpligtelser		116.554	154.471
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		38.500	38.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.176	42.000
Skyldig selskabsskat		14.424	0
Anden gæld		346.761	341.314
Kortfristede gældsforpligtelser		445.861	421.814
Gældsforpligtelser		562.415	576.285
Passiver		841.607	840.659

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.106	100.000	258.106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	13.174	100.000	113.174
Egenkapital ultimo	125.000	46.280	100.000	271.280

Noter

1 Personaleomkostninger

	01.10.2018 - 30.09.2019	01.10.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.927.757	1.996.063
Pensioner	323.186	336.594
Andre omkostninger til social sikring	45.344	42.124
	2.296.287	2.374.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	01.10.2018 - 30.09.2019	01.10.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	49.690	26.598
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(18.495)
	49.690	8.103

3 Skat af årets resultat

	01.10.2018 - 30.09.2019	01.10.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.404	9.020
Ændring af udskudt skat	1.644	14.265
	32.048	23.285

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	01.10.2018 - 30.09.2019	01.10.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	106.000	161.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 183.000 kr.
